ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» октября 2017 года

    № 1318
г. Тверь

Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета города Твери
В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета города Твери (далее - Порядок) (прилагется).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания, за исключением пункта 11 Порядка, который вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Настоящее постановление  подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации города Твери

         А.В. Огоньков
PAGE